



TÜRKİYE SAHTE MAKALEDE NASIL DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

Ahmet Baldan yazdı

Türkiye sahte makalede nasıl dünya üçüncüsü oldu

17 Ekim Perşembe 2019 03:44



Bu tür “yağmacı” dergi çıkaran sözde öğretim üyelerinin üniversitelerin dışına atılıp etkisizleştirilmesi gerekir...

Daha önce Odatv’de Mart ve Nisan aylarındaki dört adet makalelerimde belirttiğim gibi, Osmanlı ve Türkiye’de bilimin ve rasyonalizmin hakim kılınmasında neden tüm devlet girişimlerinin **başarısızlıkla** sonuçlandığını epeyce ayrıntılı olarak analiz etmeye çalışmışım.

Anlamli ve kalıcı “bilim” yapmada Osmanlı ve Türkiye’de (özellikle 1930’lu yıllarda Atatürk döneminde) çok ciddi birkaç devlet girişimlerinin **başarısızlıkla** sonuçlanmasının çok karmaşık çeşitli nedenleri vardır.

Bunlar; tarihsel, sosyo-kültürel, siyasal, dinsel, sosyo-politik, coğrafi, küresel egemen güçlerin ırkları/mezhepleri, el altından kışkırtarak yaptıkları manipülasyonlar ve provokasyonlar, ulus bilincinin olmaması, küresel emperyal güçlerin ve “içerdeki işbirlikçilerinin” dinsel dogmatizmi (“FETÖ” tarikatı ve diğer tarikatlar) kışkırtmaları vb.

Ancak esas neden ülkenin içinden kaynaklanmaktadır.

Ayrıca ulus bilincinin gelişmemiş olması, uluslararası komplo ile halkın kolaylıkla kandırılabilmesi ve aldatılabilmesi; “kutsal” değerler ve dogmalar olan din-mezhep-tarikat-ırk/soy üzerinden, FETÖ tarikatı örneğinde açıkça ortaya çıktığı gibi, insanların kandırılıp köleştirilmeye yatkın bir kültüre sahip olunması da ilave edilebilir.

Özellikle son kırk yıldır artan şiddette, üretimsizliği, bilimsizliği, dogmaları, ortaçağ ve Ortadoğu bataklığına geri dönülmesinin pompalanması, irrasyonalizmi, doğurdu.

Dahası "kutsal" değerlerin Radikal Siyasal İslam ideoloji olarak pompalanması, ırkçılığı, mikro-milliyetçiliği, şoven milliyetçilik gibi ABD/NATO destekli "yeşil kuşak" doktrini altında ülkede zorla resmi ideoloji olarak uygulanması sonucu, sadece gerçek üretimin, sanayinin yok edilmesi değil, bilimin, gerçek bilim insanların da ulusal bilinci yüksek olanların ve yurtseverlerin de dışlanması, aşağılanması, değersizleştirilmesi ve bezdirilmesi sonucu çıktı.

En sonunda da güya yapılan sözüm ona bilimsel araştırmalar sonucu "**yayınlanan**" makalelerinde **sahteleşmesine** kadar iş iyice çığırından çıktı.

Türkiye böylece **sahte makalelerde** dünya üçüncülüğüne kadar yükseldi.

Tüm bu olumsuzluklar tesadüf değil.

İçerdeki işbirlikçilerinin de desteğiyle batılı emperyal güçlerin bilinçli bir şekilde uyguladığı politikalar. Özellikle son on beş yıldır resmi olarak pompalanan bu olumsuz ve yıkıcı durum, üniversite yöneticilerinin epeyce kısmının da bu sahte yayıncılardan seçilmesi sonucunu doğurmuştur. 12 Eylül 1980 askeri cuntasının ABD/NATO kaynaklı "**yeşil kuşak**" doktrinini empoze etmesi sonucu, ülkede ve üniversitelerde **bilimsizleştirmenin** (ve bunun sonucu olan **sanayisizleştirmenin** ve **üretimsizleştirmenin**) nedenlerini aşağıda açıklamaya çalışacağım. Bu olumsuz durumun kalıcı olabilmesi için nasıl resmi ideoloji olarak dogmaların ve "kutsal" değerlerin arkasına saklanıldığı da açığa çıkarılmaya çalışılacaktır. Son kırk yıldır uygulanan bu **olumsuz** ve **yıkıcı** politikanın nasıl zirveye çıktığı son on beş yıldır artan şiddette elde edilen sonuçlarla apaçık ortaya çıkmıştır.

Anlamli ve kalıcı bilim yapmada başarısız kalınmasının, YÖK'ün birincil derecede sorumluluğu vardır askeri cunta tarafından kurulduğu 1981 yılından itibaren bugüne kadar, çünkü ülkenin acil gereksinimleri olan tarımda, yerli tohumculukta, gıda güvenliğinde, hayvancılıkta, temel bilimlerde, mühendislikte, imalat sanayinde, "high-tech" üretiminde, mimaride, şehircilikte, şehirlerin rantsal yağmalanmasında, tıpta, ilaç sanayinde, savunma sanayinde, uçak, roket ve uzay sanayinde, çevre ve doğanın katledilmesinin önüne geçilmesinde, ormanların ve doğanın korunmasında, biyolojik yaşamın korunmasında, bilimsel araştırmalarda kullanılan alet ve cihazların üretimleri konularında, göl, dere, pınar, ırmak gibi su kaynaklarının korunmasında, kıyıların yağmalanması konularında; YÖK'ün ciddi hiçbir bilimsel planlaması, uygulaması ve başarısı şimdiye kadar görülmemiştir. Çünkü Soğuk Savaş kalıntısı YÖK'ün kurulma amacında "bilim" yapmak yoktur, genç beyinlerin zapturapt altına alınıp dinsel dogmatik radikal nesiller yetiştirmektir.

GENÇLİK TARİKAT BATAKLIGINA İTİLDİ

Bilimin yok edilmesi ve gerçek bilim insanların değersizleştirilmesi politikasında olduğu gibi, uzmanı olduğum malzeme ve metalurji mühendisliği konularında hemen hiçbir ciddi yatırım yapılmamıştır 1980 askeri darbesinden sonra; YÖK ve TÜBİTAK gibi bilimi temsil ettiklerini iddia eden resmi kurumlar hiçbir girişimde bulunmamıştır. Türkiye'de en ciddi, en iddialı, en kapsamlı büyük entegre tesisler ve sanayileşme yatırımları 1923 yılında Cumhuriyet'ten sonra İkinci Dünya Savaşına kadar (yani 1923-1939 aralığında) ve 1960-1980 yılları aralığındadır. Benim mesleğimle ilgili olarak MKE, Karabük Demir-Çelik, Ereğli Demir Çelik, İskenderun Demir Çelik, Seydişehir Alüminyum, Ferro-krom tesisleri, şamot tuğla fabrikaları, çeşitli bakır ve kurşun-çinko gibi entegre tesisler ve fabrikalar 1930-1980 yılları arasında devreye sokulmuştur.

1980 askeri darbesinden sonra ise tüm sanayileşme çabaları radikal bir şekilde durdurulmuştur ABD, Avrupa Birliği, IMF, Dünya Bankası gibi uluslararası vahşi kapitalizmin temsilcilerinin askeri cuntaya ve ardından gelen tüm yönetimlere empoze etmeleriyle... 1980 askeri cuntası ve Turgut Özal yönetimleri tarafından, 19. Yüzyıl vahşi kapitalizminin ideologu olan İngiliz ekonomist Adam Smith'in "bırakın yapsınlar, bırakın geçsinler" sloganı olan vahşi liberalizmi ve sömürü düzeni zorla empoze edilmiştir ve altta kalanın canı çıksın denilmiştir. 1980 sonrası gelen tüm yönetimler, ülke için yaşamsal derecede önemli olan tüm bu fabrikalar, tesisler ve işletmeler emperyal güçlerin temsilcisi olan IMF ve Dünya Bankasının empoze etmesiyle ve ülkedeki uluslararası finans kapitalizmin temsilcisi yönetimler tarafından ya kapatılmış ya da arsaları satılarak acımasızca yok edilmiştir. Tüm bunların yerine, üretimle hiçbir ilgisi olmayan, yeterli istihdam ve refah sağlamayan **rant kapitalizmini** temsil eden AVM'ler, gökdelenler, aşırı lüks çokuluslu oteller, beton kapitalizmi, ithal mallar kapitalizmi, otoyollar, köprüler ve turizm işletmeciliği pompalanmıştır. Tüm bunların sonucu olarak üretim yok edilmiş, insanlar aşırı derecede yoksullaştırılmış, üniversite mezunlarının yarıya yakını işsiz kalmış, gelir dağılımını bozmuşlar ve gençlik radikal dinsel dogmatizmin ve tarikat bataklığına itilmiştir.

Olağanüstü yetenekli, olağanüstü yurtsever, olağanüstü dürüst, olağanüstü zeki, bilimsel bilgilerle donatılmış, Fransızca ve Almancayı anlayacak kadar bilen, konuşan, uluslararası ekonomik ve askeri güç dengesini çok iyi bilen, ayakları yere basan, Enver Paşa gibi maceraperest olmayan, en büyük rasyonalist, akılcı Atatürk; bir Osmanlı paşası olarak Osmanlı'nın ayakta kalması için 20'li yaşlardan itibaren Libya'da (Trablusgarp) İtalyanlara karşı, Suriye'de ve Filistin'de İngilizlere karşı, Çanakkale'de İngiliz, Fransızkarşı, Güneydoğu'da Ruslara karşı savaşarak şunu çok iyi görmüştür ki; çağdışı kalmış, bilim ve felsefeyi dışlamış, sanayileşememiş, her şeyi çökmüş, yozlaşmış ve ortaçağ karanlığında ezilmiş Osmanlı'yı ayakta tutmak imkânsızlaşmıştır çünkü arkaik yapıda olan ve ortaçağ zihniyetiyle yönetilen Osmanlı'yı kurtarmanın imkânsızlığını kan revan için görmüştür; Mondros Mütarekesi ve Sevre antlaşmasıyla Osmanlı yıkılmıştır.

Tüm bu üstün yeteneklere sahip olan bu dahi ve olağanüstü yurtsever insan Atatürk şuna kesinlikle anlamış ve kavramıştır ki; bilim, çağdaş eğitim, rasyonalizm, akılcılık, aydınlanma, sanayileşme, üretim, tarım, hayvancılık olmadan bir ülkenin ayakta kalmasının imkansızlığını Osmanlı deneyimlerinden çok acı bir şekilde anladığı için son Türk yurdu olan Anadolu'yu düşman işgalinden kurtardıktan sonra (Kurtuluş Savaşından sonra) 1923 yılından itibaren bilimi, rasyonalizmi, akılcılığı hakim kılmaya çalışmış, böylece çok çeşitli üst- ve alt-yapı devrimleriyle yeni kurulan devleti sağlam temellere oturtmaya çalışmıştır. Ancak ne acıdır ki, Osmanlı'nın enkazı üzerinde kan ve ateşle ancak Anadolu toprakları kurtarılan devlet, daha 30 yıl bile geçmeden 1950 den itibaren vahşi ve acımasız uluslararası kapitalizmin insafına bırakılmıştır ve Amerikan Marshall yardımı görüntüsünde Amerikan menşeli ithal mallarının cennetine çevrilmiştir, böylece Atatürk zamanında kıt kaynaklarla inşa edilen uçak fabrikası(aerodinamik simülasyon yapmak amacıyla 1940'larda kurulan rüzgar tüneli dahil), silah fabrikaları gibi bir ülke için yaşamsal fabrikaların büyük çoğunluğu kapatılmıştır, aynen şu anda yapılanlar gibi.

BİLİM YAPMADA VE RASYONALİZMDE TOPLUMSAL TABAN TUTMADI

Daha önce ODATV yazılarımda da belirttiğim gibi, Padişah İkinci Mahmut zamanında ve Atatürk zamanında çok daha radikal olarak uygulanan modernleşme, rasyonelleşme ve pozitivizmde toplumsal taban tutmamış ve 250 yıl geriye savrulmuştur. Bu durum açıkça gösteriyor ki, 1980 askeri cuntasının empoze ettiği ABD/NATO imalatı **Yeşil Kuşak doktrini(Siyasal İslam Rejimi)** çok daha radikal bir şekilde ülkede etkisini sürdürmektedir, dünyada komünist rejimler yıkılıp yok olmasına rağmen;ülkede **Soğuk Savaş** hali hala devam etmektedir, Berlin Duvarının 30 yıl önce yıkılmasına ve Sovyetlerin parçalanmasına rağmen...

Ne yazık ki, ABD/NATO'nun empoze ettiği **Yeşil Kuşak Doktrininin(Radikal Siyasal İslamın)** uygulanması sonucu olarak "üniversiteler"; ulusal bilinci dinamitleyen, ülkenin üniter yapısını yok eden dinsel radikalizmin, fanatizmin, gerici tarikatların, ırkçıların merkezleri haline dönüşmüş, çok çeşitli tarikatların, dinsel vakıfların, dinsel sivil toplum kuruluşlarının boyunduruğu altında ezilmektedirler, bilimle yakından uzaktan ilgileri kalmamış ve Bizansın yıkılış dönemlerine yakın Ortodoks hristiyanların meleklerin dişi mi, erkek mi tartışması yaptıkları gibi bugün de üniversitelerde benzer absürd, karanlık, irrasyonel abuk subuk konular konuşulmaktadır ve ortaçağ karanlığının dibinde debelenmektedirler.

Üniversiteler buldukları bölgelerde, bilimi, aydınlığı, rasyonalizmi, akılcılığı, kalkınmayı, üretimi, insan kalitesinin yükseltilmesini teşvik etmeleri gerekirken **tam tersi** tarikat şeyhlerini örnek alan, onların ellerini öpen, müritleşen, dogmatikleşen, biatçı, dar-ül harpçi, fanatikleşen, asalaklaşan, radikalleşen, dünyadan haberi olmayan, cahil, lümpen, cahil olduğunun farkında bile olmayan, kaba saba, fitne fücur, iki yüzlü, kumpasçı, molla davranışlı, küt kafalı, takiyyecisözümüna öğretim üyeleri ve üniversite yöneticileriyle dolup taşmıştır.

Çeşitli tarikatların şemsiyesi altında kurulan çok çeşitli asalak tarikat çeteleri birbirlerini yemekte dir rantları paylaşmak için ve lüks makam arabalarında aşağılık komplekslerini gidermek için bu sözümona üniversitelerde... Bir yandan herkesi kafir, zındık, ateist diye suçlarken bu tarikat çete üyesi sözümona öğretim üyesi ve üniversite yöneticileri, Alman "gavurunun" mercedeslerine binmekte hiçbir sakınca görmezler çünkü bu tür ortaçağ kalıntısı "öğretim üyeleri" hiçbir ahlaki standartları yoktur, abuk subuk tiplerdir. Bendeniz de doğuştan sünni bir aileden ve temel İslami kuralları olan dürüstlüğü, çalışmayı, üretmeyi, başkasının ve kamunun mallarına göz dikmemeyi, yolsuzluğu, liyakatsızlığı şiddetle reddeden bir İslam anlayışından ve aileden gelmeme rağmen, ABD/NATO imalatı**Yeşil Kuşak doktrini** beslemesi olan bu tür kişileri anlamak mümkün değildir, bu tipler İslamı da kendi aşağılık çıkarlarına alet etmişlerdir, tüm insanları İslam'dan soğutmuşlardır, üniversitelerde ahlaki, etik, bilimsel hiçbir şey bırakmamışlar, bu yeteneksiz, yoz, düşük ahlaklı, paraya tapan, para ve makam için bütün ahlaki ve etik kuralları satan bu tipler... En son çalıştığım "üniversite" de dahil olmak üzere,Üniversitelerde İslami empoze ediyoruz ayaklarıyla, üniversiteleri nasıl yozlaşmanın, kalitesizleştirmelerin, ahlak düşkünlüğünün,asalaklaşmanın, lümpenliğin, cahilleşmenin,bilimsizliğin merkezleri yapıldığını anlamak için aşağıdaki iki paragraftaki yazıyı kaleme almak zorunda kaldım.

İslam ahlakının Türkiye'de (özellikle üniversitelerdeki tahribat çok daha büyüktür) nasıl yozlaştırıldığını daha iyi anlamak için, George Washington Üniversitesinden iki akademisyenin (Şeherezade Rahman ve Hüseyin Askari) 2010 yılından bu yana her yıl yayınladıkları "**İslam Endeksine**" bakmak yeterli olur sanırım. Bu İslami Endeks sıralamasına dünya ülkeleri arasında ilk 40 sıraya giren **hiçbir** Müslüman ülke yoktur. Bu endekste,Kuran'daki ilgili ayetler ve Hz. Muhammed'in yaşamı, uygulamaları ve hadisleri İslami öğretilere bağlılığın referansı olarak kabul edilmektedir. Çeşitli göstergelerin kullanıldığı ekonomi, hukuk ve yönetim, insan hakları ve siyasi haklar ve uluslararası ilişkiler olmak üzere dört alt kategoriden oluşan İslam Endeksi'nde ülkelerin bu başlıklarda İslami kriterlerle ne kadar **uyumlu** olduğu kıyaslanmakta ve ne kadar "**İslami**" yaşandığının sorusuna yanıt aranmaktadır. Tüm başka diğer endekslerde ve göstergelerde olduğu gibi, Türkiye yine en son sıralarda ve **95 beşinci** olarak **İslam Endeksinde** yerini almıştır. Bu İslami Endekse göre,ilk 10 sıraya ise **gayrı-Müslim ülkeler** olan, Yeni Zelanda, İsveç, Hollanda, İzlanda, İsviçre, İrlanda, Danimarka, Kanada, Avustralya, Norveç gibi Hristiyan ülkeleri almaktadır. Buradan şu sonuç çıkmaktadır: Türkiye'de ve üniversitelerin empoze ettiği sözüm ona "İslam", gerçek İslam'la yakından uzaktan ilgisi yoktur. Bu İslam Endeksine göre, Hristiyan ülkeler çok daha İslami kurallara göre yaşamaktadırlar.

ÜNİVERSİTELER SAHTE YAYINCILIKTA DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ!

Bir önceki paragrafta özetlediğim İslami endeksle yakından ilişkili olarak, “yağmacı”, “şaiBELİ” ya da “predatory” adı verilen sözümona internet dergilerinde yayınlanan bilimsel kılıflı sahte yayınlara kısaca değinmek istiyorum; Bu şaiBELİ, sahte ve para karşılığı yayında ülkemiz **dünya üçüncülüğü** sıralamasına yükselmiştir son on beş yıldan bu yana ! İnternet sitelerinde Romanya, Pakistan, Bulgaristan, Hindistan, Nijerya, Kenya gibi üçüncü dünya ülkelerinde para karşılığı yayın yapılan, bu “yağmacı”, “şaiBELİ” ya da “predatory” adı verilen dergilerde yayınlanan bilimsel kılıflı sahte makalelerde; Hindistan ve Nijerya’dan sonra **Türkiye, dünya üçüncülüğü** sıralamasına “yükselmiştir” ! Gerçekten “guru” verici bir gelişme “üniversiteler” için ! Başka hiçbir şeyi başaramadılar ama bu durumu “başardılar” ! Gerçekten kutlamak gerek bu “başarıya” imzasını atan, katkıda bulunan sözümona öğretim üyelerini ve bunları destekleyen üniversite yöneticilerini (Rektör/dekanları) !

Bu tür sahte yayınlara karşı çıktığım için, “yağmacı” dergilerde bu tür sahte makale yayınlayanların “öğretim üyesi” **yapılmamaları** gerektiği konusunu ayrıntılı bilimsel raporlarla ortaya koyduğum için, **radikal siyasal İslam**’ın “üniversitedeki” temsilcileri olan, Cumhuriyet/Atatürk düşmanı tarikat müritleri tarafından ağır baskılara ve saldırılara maruz kaldım, her türlü kumpaslarla, tehditlerle, “mobbing”lerle “saldırıya” geçtiler, şu anda çok rahatlar ve gerçek bilim insanlarını, gerçek yurtseverleri defedip “kovduklarını” düşünüyorlar ve çok mutlular ! Ancak şunu hiç akıllarında çıkarmasınlar ki, ABD/NATO menşeli “Yeşil Kuşak” doktrininin Soğuk Savaş artıkları ülkeye, bilime, üretime, yurtseverlere ve bilim insanlarına karşı yaptıkları tahribatın, darbelerin sonu gelecek ve gerçek yurtseverler, gerçek bilim insanları, Atatürk rasyonelizmini özümseyenler kontrolü ele alacaklar ve bu tür sahte yayıncılar üniversitelerin dışına atılacaklardır er ya da geç ...

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Orhan Bursalı’nın belirttiği gibi, niteliği yerlerde sürünen sözde akademik yayınların yanında, para karşılığı yazdırılan tezlerin yaygınlaşmasına da göz yumulmaktadır. Tez ve yayın sahteciliği ile sözde akademisyenler terfi ettirilerek, üniversitelerde yönetici kadrolara atanıyorlar. AKP’nin akademiye bir kadrolaşma alanı olarak gören yönetim anlayışı sonucunda Türkiye; Hindistan ve Nijerya’nın ardından şaiBELİ, sahte ve para karşılığı en çok tez ve makale yayımlayan **dünyada üçüncüsü ülke** konumuna gelmiştir. En nihayet YÖK, bu konuya el atmış ve para karşılığı yayın yaptığından “yağmacı” adı verilen dergilerde yayınlanan sözde bilimsel makalelerin, akademik yükseltmelerde dikkate alınmaması kararını verdiği belirtilmektedir. **Ancak YÖK’ün bu kararı uygulanabilir mi ? Bu şartlarda kesinlikle uygulanamaz çünkü bu sahte yayıncılığın sorumlusu olan sözümona bu öğretim üyeleri ve rektör/dekanlar halen görevlerinin başındalar !**

CHP Bilim Platformu tarafından hazırlanan “Üniversitelerde Yaprak Dökümü ve Akademik Yıkım” başlıklı politika notunda üniversitelerde son yıllarda yaşanan sorunlar sıralandı. Şu andaki iktidar 2002’de yönetime geldiğinde İTÜ ve ODTÜ bünyesinde iki teknokent bulunurken, bugün teknokent sayısı 55’in üzerine çıktı. AKP döneminde kurulan teknokentler, firmaların **inovasyon yapmaksızın(!), açıkçası hiçbir şey yapmadan** desteklerden ve vergi muafiyetlerinden yararlandığı **rant merkezleri** haline geldi. Bu durumu çalıştığım “mektepde” dile getirdiğim, karşı çıktığım için radikal siyasal İslamcı tarikat müritlerinin “saldırısına” uğradım ve soruşturmalar açıldı çünkü yaptıkları bilim yolsuzluğuna karşı çıkınca YÖK “sopasıyla” “terbiye etmeye” kalktılar ve tehdit ettiler bu çağdışı, rantçı, asalak, yetenezsiz tipler tarafından.. Bu insanların ne İslam’la, ne bilimle, ne insanlıkla, ne de ülkenin çıkarlarıyla ilişkileri vardır, varsa yoksa rahat yaşamaları, asalaklıkları ve çalışmadan para iç etmeleridir...

Sonuç olarak, üniversitelerde bilimin hakim kılınması için, kalıcı ve anlamlı bilim yapılabilmesi için, YÖK’ün ya tümünden kaldırılması ya da gerçek bilim insanlarının kontrol ettiği yapıya büründürülmesidir. Öte yandan, artık iyice skandala ve dejenerasyona dönüşmüş, uluslararası nitelik kazanan “yağmacı” dergilerde sözde yayın yapan kişilerin ve bu tür “yağmacı” dergi çıkaran sözde öğretim üyelerinin üniversitelerin dışına atılıp etkisizleştirilmesi gerekir.

Ahmet Baldan

Odatv.com

□

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



